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SUbB «Fachgruppe Wohnen ambulant BS/BL»  
  

Teilnehmendenliste Stand 11.11.2020 
 

Ständige Teilnehmende (bitte alle Angaben überprüfen und bei Bedarf korrigieren):  Unterschrift Anwesende Abmeldungen 

Ruhnau Peter, 

Delegierter SUbB 
bsb, Ltg. Wohnen II p.ruhnau@bsb.ch    

Bader Ruedi GAW ruedi.Bader@gaw.ch   

Bischof Monica AmBeWo monica.bischof@stiftungmosaik.ch   

Eichenberger Mathias PSAG / Wohnbegleitung mathias.eichenberger@rheinleben.ch   

Frommherz Thomas Heilsarmee Wohnbegleitung thomas_frommherz@swi.salvationarmy.org   

Hengartner Francesco Elim / Diakonische Stadtarbeit fhengartner@elimbasel.com   

Hersberger Patrick bsb, Ltg. AWB p.hersberger@bsb.ch    

Marti Vicente Wegwarte / Heime auf Berg vicente.marti@auferg.ch   

Lötscher Nathalie Inclusio Plus Basel nathalie.Loetscher@inclusioplus.ch   

Meier Elisabeth Wohncoaching Mobile e.meier@mobilebasel.ch   

Müller Daniel Stiftung Wohnhilfe daniel.mueller@wohnhilfebasel.ch   

Petersen Olaf Verein WKB o.petersen@wkb-basel.ch   

Plüss Walter Hostel Volta w.pluess@hostel-volta.ch     

Quensel Rolf Hestia, Soziale Dienstleistungen rolf.quensel@hestia-sdl.ch    

Collins Christoph Skills2go christoph@collins.ch   

Dercourt Gunther VSP BL / VuBB g.dercourt@vsp-bl.ch   

Sigrist Tabita WG Neuewelt tabita.sigrist@neuewelt.ch   

Zingarelli Jacqueline HEKS / Wohnen beider Basel jacqueline.zingarelli@heks.ch   

Wirthner Stephan SRK Basel / Begleitetes Wohnen stephan.wirthner@srk-basel.ch   

Weiler Reinhold Haus Spalen r.weiler@haus-spalen.ch   
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CC:     

Sandra Müller  Wohncoaching Mobile Sekretariat s.mueller@mobilebasel.ch   

Gast:     

Thahabi Esther GF SUbB esther.thahabi@subb.ch    
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